令和７年６月２７日

学区域にお住いの保護者様

                       東京都立光明学園校長

                               島添 聡

東京都立光明学園 肢体不自由教育部門 小学部 学校見学（令和７年７月）のお知らせ

標記の件について、以下のように実施しますので、御希望の方はお申し込みください。

記

1 開催日    ７月９日（水）、７月１０日（木）

２ 会場     東京都立光明学園

３ 対象     本校入学・転学を御検討されている本人、保護者様です。

４ 当日の概要 ・時間：10：00～11：30  ※10：00までに本校中央玄関へお越しください。

・内容：学校見学、本校概要説明、個別相談

・持ち物：筆記用具

５ 申し込み    ・下記の申し込みフォームから、御申し込みください。

・各回３組までとさせていただき、申し込み人数に達した場合、受付を終了いたします。

・各日２日前の１７時に申し込みを締め切ります。

６ 駐車場の利用について

・保護者の方のみ御来校される場合は、公共交通機関等を御利用いただき、駐車場の利用は

お控えください。

・御本人と来校し、駐車場を使用する場合、利用可能時間は 9:30以降となります。それ以前は

入庫できません。

７ その他

・次月の見学については、前月末にお知らせをホームページに掲載いたしますので御確認ください。

【問い合わせ】

東京都立光明学園

副校長    土田 委弘

主幹教諭   上原 和子

教諭     藤山 香恋

電話        03-3323-8421

申し込みフォーム

https://logoform.jp/f/t0X08

https://logoform.jp/f/t0X08